
ue
 

07
) 

1 
$e

 

  

  

ACCION DE PERSONAL 
N” 002 
  

RED DE SERVICIOS PROFESIONALES - — | FECHA DE EXPEDICION: 
REDE SE p Cu LTDA, 28 de febrero de 1998 

FECHA DE VIGENCIA; del 
' Constitución del 15 de diciembre de 1997 aprobada por la Superintendencia de primero de marzo de 1998 
Compañías mediante Resolución N*98-3-1-1-006 del 7 de enero de 1998.     
  

En sesión del día 28 del mes de febrero de 1998, la Junta General de 
Accionistas , en uso de las facultades que le confiere el Estatuto 

—_RESUELVE: 

Nombrar a la señorita Prof. de S.E. Carmen Yolanda Reinoso R., de 

año 2000, para que dirija y ejerza la representación legal judicial y 
extrajudicial de la Compañía en caso de impedimento del Gerente General, 
según la escritura pública de constitución de la Compañía otorgada ante el 
señor Notario Noveno del Cantón Cuenca, el 15 de diciembre de 1997 y la 
aprobación de la Superintendencia de Compañías mediante Resolución N* 
98-3-1-1-006 de enero 7 de 1998; inscrita en el Registro Mercantil con el N*26, 

el 23 de enero de 1998. 

Ing. Com. sn E Segovia 
DIRECTORA DE LA PRIMERA JUNTA GENERAL 

Presidente, a partir del primero de marzo de 1998 hasta el 28 de febrero del * 

  

  

Declaro estar hábil para desempeñar el cargo de Presidente y prometo desempeñarlo de 
conformidad con la Ley y los Estatutos de la Compañía. 

     
  Con ca o inscrito el presente édula de Identidad 

documento) bajo el o 246 
em cu Rlos/f28idías del mes de febrero de 1998     

Registro de Nombrajmientos. pa gls | ombramientos E >> SALIÓ, 

Cuenca, as 7 L MAR ¡FT e y <p> WE 

Pd A 

: 

    

2
0


